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Kære	medlemmer	af	Horsens	Svømmeklub,	
forældre	og	sponsorer.	Venner	af	klubben.	
	
Hold	nu	op	hvor	tiden	går!	Også	i	en	svømmeklub.	
Én	af	måderne	vi	kan	se	det	på,	er	alle	de	flueben	
der	bliver	sat	ved	’Bestyrelsesmøde	i	svømme-
klubben’.	Der	var	kun	en	lille	udskiftning	ved	
generalforsamlingen	i	februar,	så	arbejdet	med	
omstrukturering,	fokus	på	økonomi	og	andre	vigtige	
opgaver	kunne	nemt	fortsættes	i	den	’nye’	-	og	
enige	-	bestyrelse.		
	
Vi	er	nået	rigtig	langt	i	vores	plan	og	vi	er	for	alvor	
ved	at	have	det	store	overblik.	Bl.a.	takket	være	et	
par	ildsjæle,	med	god	indsigt	og	erfaring	med	
økonomi,	er	budgetter	og	regnskaber	nu	så	
forståelige,	at	næsten	alle	kan	være	med.	Det	er	
vigtigt,	når	vi	skal	forklare	om	udgifter,	indtægter,	
priser	og	tilskud.	
	
Horsens	Svømmeklub	råder	over	flere	fantastiske	
udvalg,	som	hjælper	med	at	holde	klubben	i	gang.	
-	K-udvalget	er	klart	det	største,	dog	er	der	flere	
underudvalg.		De	planlægger	og	afholder	alle	de	
aktiviteter,	vi	har	i	konkurrence-regi.	Og	det	er	ikke	
så	få	endda!	
-	Det	forholdsvis	nye	sponsor-udvalg,	lægger	mange	
kræfter	i	at	søge	sponsorater,	pleje	sponsorer	-	og	
senest	planlægge	og	afvikle	det	meget	succesfulde	
sponsorevent.	Til	gavn	for	hele	klubben.	
-	U-udvalget	er	primært	til	for	Undervisnings-
afdelingen.	Der	planlægges	forskellige	sociale	
aktiviteter	for	klubbens	mange	svømmere.	
-	Og	der	er	helt	sikkert	flere	udvalg	på	vej!	
Fælles	for	alle	udvalg	er,	at	de	består	af	frivillige!	
Frivillige,	som	samlet	bruger	1000-vis	af	timer	på,	at	
drive	vores	fælles	svømmeklub.	1000	tak	til	jer!	
(og	der	er	er	plads	til	flere	i	udvalgene,	hvis	du	
forstår	J)	
	
Den	seneste	store	beslutning,	der	blev	taget	i	
bestyrelsen	var,	da	vi	ansatte	Thomas,	som	skal	
være	klubbens	nye	Undervisnings-	og	
administrations-ansvarlig	(kort	og	præcis	titel…)	
Det	bliver	godt!	Læs	mere,	andet	sted	i	
Nyhedsbrevet.	
	
Bestyrelsen	ønsker	alle	en	rigtig	dejlig	sommer	og	
på	gensyn	i	sæson	2016/2017.	
	

Brug	hjemmesiden!	
	
Vores	hjemmeside	bugner	af	informationer	og	
nyheder	-	for	alle	i	Horsens	Svømmeklub.	
Vi	opfordrer	dig	derfor	til,	som	medlem	eller	
forældre,	at	klikke	ind	på	www.swimhorsens.dk	et	
par	gange	om	ugen!	Mindst…	J	
	
Især	nu,	hvor	sæsonskiftet	står	for	døren!	
Så	finder	du	mange	nyttige	informationer!	
	

	
	
	
Er	der	noget	du	vil	sige…?	
	
Har	du	en	historie,	et	spørgsmål,	kommentarer	eller	
andet,	som	er	svømmeklub-relevant,	så	skriv	til:	
	
nyhedsbrev@swimhorsens.dk	

	
Så	finder	vi	plads	til	det,	i	næste	
nyhedsbrev!	
	
	
	
	
Er	du	ny	i	konkurrence-afdelingen?	
	
Er	du	eller	dit	barn,	en	af	de	svømmere,	der	har	
mod	på	mere	og	måske	bliver	flyttet	fra	
Undervisningsafdelingen	til	Konkurrenceafdelingen?	
	
Så	har	du	nok	fundet	ud	af,	at	der	er	
er	rigtig	mange	ting	at	sætte	sig	ind	i!	
Hvordan	er	det	med	stævner,	hvad	
laver	en	official,	skal	vi	bruge	særligt	
udstyr,	hvilke	discipliner	svømmer	
man,	hvad	betyder	IM	og	Dryland….	
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Horsens	Svømmeklub	har	en	forældrefolder,	som	
ligger	til	download	på	vores	hjemmeside.	
Der	finder	du	svar	på	mange	spørgsmål,	om	det	at	
være	K-svømmer.	
Du	finder	den	under	’Konkurrenceafdelingen	->	
Forældrehåndbog’	på	hjemmesiden.	
	
Finder	du	ikke	det	du	søger,	så	husk:	
nyhedsbrev@swimhorsens.dk	

	
	

	
	
	
Nyt	ansigt	i	svømmeklubben.	
	

Horsens	Svømmeklub	kunne	
for	nylig	præsentere	
medlemmer	og	forældre	for	
klubbens	nye		
administrations-	og	
undervisningsansvarlig.	
Klubben	har	nemlig	pr.	1.	
august	ansat	Thomas	
Sønderskov,	41	år,	til	den	

vigtige	opgave.	Thomas	bor	i	Randers	med	sin	
familie.	
Thomas	har	en	baggrund	som	selvstændig	
erhvervsdrivende	gennem	15	år	og	det	passer	helt	
perfekt	til	Horsens	Svømmeklub,	som	efterhånden	
har	størrelse,	som	en	lille	virksomhed.	
Ansættelsen	skal	også	styrke	klubbens	
undervisningsafdeling	og	på	det	punkt,	har	Thomas	
en	solid	erfaring	med	sig	i	svømmetasken.	Thomas	
har	været	svømmeinstruktør	og	-træner	i	både	
Randers	og	Hobro,	og	har	der	trænet	alle	hold,	lige	
fra	babysvømning	til	2.	hold.	Han	er	tidligere	
konkurrencesvømmer,	er	aktiv	inden	for	DHIF	og	
dyrker	Master.	En	af	Thomas’	passioner	inden	for	
svømmetræning	er	talentudvikling	og	optimering	af	
børneundervisning.	
		
–	Så	det	er	med	stor	glæde,	at	vi	byder	Thomas	
velkommen	i	klubben!		

	
	
	
	
	
Facebook	
	
Vi	må	nok	sige,	at	Facebook	er	kommet	for	at	blive.	
Det	er	i	den	grad	en	god	og	nem	måde,	for	en	klub	
at	kommunikere	sit	budskab	ud	til	medlemmer	på.	
Og	vi	kan	se,	at	svømmeklubbens	medlemmer	tager	
godt	imod	vores	opslag.	Lige	nu	har	Horsens	
Svømmeklub	513	’Synes	godt	om’	tilkendegivelser	
på	Facebook.	Og	det	er	støt	stigende	J	Så	tak	for	
interessen!	
	
På	hitlisten	over	opslag	siden	sidste	Nyhedsbrev	i	
november,	finder	vi	på	en	3.	plads:	
Horsens	Svømmeklub	og	Atlética	TRI	Horsens,	har	
indgået	samarbejdsaftale	omkring	svømning.	
Opslaget	nåede	ud	til	hele	3500	Facebook-brugere.	
	
På	en	2.	plads	ligger	den	seneste	store	nyhed:	
Horsens	Svømmeklub	har	ansat	Thomas	Sønderskov	
som	undervisnings-	og	administrationsansvarlig.	
Thomas	gør	sig	allerede	positivt	bemærket	og	er	i	
skrivende	stund	nået	ud	til	lidt	over	3600	og	har	
høstet	45	Likes.	Måske	den	overhaler	1.	pladsen…	
	
1.	pladsen	står	et	par	at	vores	super-svømmere	for:	
	

	
	
	Facebook-nyheden	om	avisartiklen	rykkede	ud	til	
lige	over	4100	Facebook-sider,	bl.a.	via	af	11	
delinger.	Det	er	da	sejt!	
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SommerCamps	for	de	aktive	
	
Husk	at	vi	har	AquaCamp	i	uge	27	og	31.	
	

	
	
	
Og	i	tiden	1.	-	5.	august	afholder	vi	Ocean	Rescue	
Camp,	som	giver	en	masse	livredder-læring	ved	
Husodde	strand	i	Horsens.	
	
Der	er	stadig	ledige	pladser	på	alle	hold,	så	klik	
straks	ind	på	vores	hjemmeside	
www.swimhorsens.dk	og	læs	mere	og	tilmeld	jer.		
	
	

	
	
	
Sponsorpenge	fra	Insero	Horsens	
	

Insero	Horsens	er	en	
forening	etableret	med	
det	formål	at	skabe	
vækst	og	udvikling	i	

området	mellem	Horsens,	Hedensted,	Vejle	og	
Juelsminde.	Insero	Horsens	investerer	i	start-ups	og	
modne	virksomheder,	ligesom	de	gør	det	i	
uddannelse,	udviklingsprojekter	og	
udviklingsmiljøer	inden	for	energi	og	IT.	Derudover	
styrker	de	lokalsamfundet	gennem	investeringer	i	
lokale	sports-	og	kulturprojekter.	
	
Insero	Horsens	arbejder	målrettet	på	at	tiltrække	
flere	medlemmer,	for	at	sikre	en	bred	
repræsentation	fra	lokalområdet.	Derfor	har	de	
lanceret	en	kampagne,	der	skal	skaffe	medlemmer	
til	foreningen	og	som	samtidig	understøtter	deres	
formål	om	at	styrke	lokalsamfundet	igennem	støtte	
til	det	lokale	sportsliv.		
Derfor	tilbyder	de	Horsens	Svømmeklub	25	kr.	i	
sponsorstøtte	per	person	klubben	henviser	og	som	
der	indmelder	sig	i	Insero	Horsens.	Dvs.,	får	vi	200	
personer	meldt	ind	inden	for	kampagnens	tidsfrist,	

modtager	vi	5.000	kr.	i	sponsorstøtte	J	Maximum	
sponsorbeløb	per	sportsklub	er	10.000	kr.	
Kampagnen	løber	fra	20.	juni	2016	til	8.	juli	2016.	
	
Du	kan	du	læse	mere	på	http://inserohorsens.dk	
	
Tilmelding	kan	ske	her	-	husk	at	notere	at	du	er	fra	
Horsens	Svømmeklub!	:	
https://insero.com/da/insero-horsens-
medlemsskab-privat/	
	
Tak	for	hjælpen	-	og	støtten!	
	
Online-handel	via	hjemmesiden	
	

Horsens	Svømmeklub	kan	nu	
tjene	penge,	når	du	handler	i	
web-shops!	
	

På	www.swimhorsens.dk	er	der	en	menu,	der	
hedder	’Markedsplads’.	Klik	på	den	og	du	får	links	til	
masser	af	gode,	kendte	webshops,	som	støtter	
Horsens	Svømmeklub	med	kontanter,	når	du	
handler	hos	dem.	Nemmere	kan	det	vist	ikke	blive!	
Du	skal	blot	huske	at	gå	ind	på	web-butikkerne	via	
Markedsplads	-	så	bliver	det	registreret	som	en	
henvisning	og	Horsens	Svømmeklub	bliver	
belønnet!	
	
Gó	shopping	via	Markedsplads	
-	og	tak	for	støtten	J	
	
Opstart	sæson	2016/2017	
	
Undervisnings-afdelingen	starter	op	i	ugen	fra	den	
15.	august.	
	
Er	du	ikke	allerede	tilmeldt	et	hold,	så	kan	du	gøre	
det	på	www.swimhorsens.dk	->	Holdtilmelding	
	
	Konkurrence-afdelingen	i	ugen	fra	den	8.	august.	

	
Horsens	Svømmeklub	siger	tak	for	
en	god	sæson	og	ønsker	alle	en	
rigtig	god	sommer!		
	
På	gensyn	i	
2016/2017	
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Guld	
	
Rühne	ApS	-	Smartstrøm	-	TG-Clean	A/S	-	Bofint	ApS	-	Nybolig	Horsens	Ejendomskontor	-	Ret&Råd	Sundhuset	-	Aunsbjerg	Horsens	A/S	-

	VS	Automatic	A/S	-	8700	Driving	Academy	-	Roesgaard	&	Partners	-	Amcor	Flexibles	ApS	-	Aakjærs	Chokolade	-	Ginnerup	Automobiler	A/S	
-	H.	M.	Maskinservice	og	Handel	-	Hyundai	-	Renotec	tagmaling	-	Falck	Danmark	A/S	-	Unicarriers	Denmark	A/S	-	Bjerre	Kød	-	Husetno10	-

	Ditmer	A/S	-	SportConcept	International	-	Baze	A/S	-	Nordbyens	Murerforretning	A/S	
	

Sølv	
	

AE	Stålmontage	A/S	-	DK	Bus	-	Nortek	ApS	-	SP	Moulding	A/S	-	HM	Entreprenør	A/S	-	Vitus	Bering	Innovation	Park	-	Horsens	Gruppen	-	
Speciallæge	Søren	Rytter	-	HTH	Køkkenforum	-	Ejner	Hessel	Horsens	A/S	-	Beredskabsforbundets	Musikkorps	-	AURA	Energi	-	
Filip’s	Sten	&	Billedhuggeri	-	Saxo	Advokaterne	-	Holmris	flexform	-	Arnes	Huse	-	Danske	Bank	-	M.I.	Montage	A/S	-	Depeche	-	

Dansk	Halentreprise	A/S	-	Tolkekontor.dk	-	Autohuset	Vestergaard	-	Funktiondesign	ApS	-	Torsted	El	&	Automatik	A/S	-	
Packpartner	ApS	-	Jyske	Bank	-	Gardin	Nyt	Horsens	ApS	-	Repairmyphone	-	Kloster	A/S	-	

Rødbækgård	Entreprenør	A/S	-	Søvinds	Klippehus	-	Sydbank	A/S	-	A/S	Boligbeton	-	Sydbyens	Haveservice	-	Tronier	Nedbrydning	-	
KPF	Arkitekter	-	Special	Låse	ApS	-	Stark	Horsens	Trælast	-	

Trekantens	Dækservice	A/S	-	Kjærgaard	A/S	-	SG	Stål	&	Maskinteknik	
	

Bronze	
	

+Solution	-	3	K	Værktøj	-	A/S	Nortvig	-	Agree	Danmark	-	Akupunkturgården	-	Alke	Kjøngerskov	VVS	ApS	-	Base	Erhverv	-	
BCM-service	-	Betech	A/S	-	BGI	Akademiet	-	Bjerre	El	-	Blue-Tech	A/S	-	BoligHorsens	-	Brødrene	Dahl	A/S	-	Christiansholmsgades	Auto	-

	CinemaOnline	-	Constructa	A/S	-	Credin	A/S	-	Daglig	brugsen	Uldum	-	Dansk	Boligbyg	A/S	-	DEKO	loft	+	væg	P/S	-	Deltavision	-	
Edc	Ejendoms	Centret	-	El-Team	Vest	A/S	-	Eslund	Husreparation	-	Exploading	ApS	-	Flexa	-	Frisør	Værkstedet	-	HjermindLINK	-	

Fysioterapien,	Horsens	Sundhedshus	-	Hornsyld	Bilcenter	-	Horsens	Spån	Teknik	A/S	-	HumanTrust	A/S	-	ILLUMI	A/S	-	Jord-ID	-
	Garant	Horsens	Tæppetorv	-	Jørgensens	Hotel	-	K.S.M.	Kragelund	ApS	-	K.Westergaard	Automobiler	-	KP	Teknik	-	Kvik	Køkken	Horsens	-

	Leico	-	Løsning	Kro	-	Laasby	a/s	-	Malermester	Leif	Nielsen	Eftf.	ApS	-	M.H.	Smede/Montage	-	Middelfart	Sparekasse	-	
Nybolig	Horsens	Boligcenter	-	Odinsgaard.dk	-	OK	A.m.b.a.	-	pgkommunikation	-	Podek	ApS	-	Q8	Lund	-	Quickinfo	Aps	-	REMA	1000	-

	Revisionsfirmaet	John	Schantz	A/S	-	RID	Revision	-	Rosenberg	Malerfirma	-	Salon	Krøllen	-	Saxo	Privatbank	-	Stoffers	smede-maskinfabrik	-
	Superbrugsen	Løsning	-	Søvinds	Pizza	-	TermaTech	A/S	-	Thybotech	Aps	-	Torntoft	&	Mortensen	-	Tvingstrup	Autoservice	-	Unimakes	A/S	-
	Upfront	/	Best	of	Horsens	-	Volkswagen	Horsens-	Wood	A/S	-	Zoneterapisten	-	Ølsted	Sognegård	-	Østersnede	Auto	A/S	-	XL	Byg	Hedensted	

Tømmerhandel	-	VVS	firmaet	Lars	Juhl	Nielsen	-	Østjysk	Center	for	Smertebehandling	-	Tømrerfirmaet	Wiemann	&	Riisager	Aps	

Støt	vores	sponsorer	-	de	støtter	os!	


